1

平成２７年１２月１４日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルネット

代 表 者 名 代表取締役社長 一 條  武

会社所在地 宮城県仙台市青葉区大手町１－１

問 合 せ 先
社長室長  高 橋  浩 則

（TEL ０２２－２６６－８８２０）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年１２月１４日に開催された取締役会において、下記の通り平成２８年１月１日付

の人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．人事異動について（平成２８年１月１日付）

   部長異動の件

新役職 氏  名 現役職

お客様センター センター長 新 野  禎 新潟物流センター センター長

新潟物流センター センター長 三富 一彦 新潟物流センター  参事

人事部付ヘルスマート新潟 出向

（部長待遇）
山 森  修 お客様センター センター長

以上